
 
 

 

 
Strona 1 z 4 

 

 
Nr sprawy 35/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 18.10.2024 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania:  

ZAKUP ODCZYNNIKÓW, TESTÓW DIAGNOSTYCZNYCH, PRZECIWCIAŁ 

IMMUNOFENOTYPUJĄCYCH I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH 

DO DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2024 poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 
 
Część 1 - dostawa odczynników do badań immunochemicznych 

 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

cena oferty: 28 339,20 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

NIP: 527-23-22-068 

(28 339,20 : 28 339,20) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

 



 

 
 

Strona 2 z 4 

 

Część 2 - dostawa odczynników do oznaczania IGE swoistego metodą CLIA wraz z dzierżawą 

aparatury 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6, Sośnicowice 44-153 

cena oferty: 553 364,55 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

Liczba pkt w kryterium 

Parametry techniczne   

– waga 40 % 

 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe BOR-POL 

Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6 

Sośnicowice 44-153 

NIP: 631-020-68-80 

(553 364,55 : 553 364,55) 

x 100 pkt x 60% = 60 pkt 

Profil / panel zawierający 

alergeny umieszczony na 

kardridżu 
TAK – 10 pkt 

100 pkt 

Wszystkie odczynniki i 

surowica dozowane w tym 

samym czasie 
TAK – 10 pkt 

Oznaczenia  każdego z 

alergenów minimum w 

dublecie 
TAK – 10 pkt 

Czas wykonania badania i 

uzyskania wyniku 

ostatecznego dla minimum 

wszystkich wymienionych 

(w punkcie 1-2 wymagań w 

Formularzu cenowym) 

alergenów poniżej 45 minut 

TAK – 10 pkt 

RAZEM = 40 pkt 

 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz 

Borkowski spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 60 pkt oraz parametry techniczne 40 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
 

Część 4 - dostawa różnych odczynników i testów do wybranych badań 

 

BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

cena oferty: 1 758,15 zł brutto 
 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

NIP: 946-23-60-625 

(1 758,15 : 1 758,15) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 



 

 
 

Strona 3 z 4 

 

2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

NIP: 634-01-25-442 

(1 758,15 : 2 879,71) x 100 

pkt x 100% = 61,05 pkt 
61,05 pkt 

3 

Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 61A 

04-028 Warszawa 

NIP: 113-00-24-519 

(1 758,15 : 3 525,12) x 100 

pkt x 100% = 49,87 pkt 
49,87 pkt 

 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: BioMaxima S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
 
 

Część 5 - dostawa  odczynników do wykonania badań metodą chromatografii wraz z dzierżawą 

aparatury 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6, Sośnicowice 44-153 

cena oferty: 27 787,05 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6 

Sośnicowice 44-153 

NIP: 631-020-68-80 

(27 787,05 : 27 787,05) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz 

Borkowski spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
 
 

Część 6 - dostawa akcesoriów do użytku laboratoryjnego 

 

Medlab Products Sp. z o.o.  

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

cena oferty: 12 703,40 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty 

 



 

 
 

Strona 4 z 4 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Medlab Products Sp. z o.o.  

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

NIP: 522-000-30-55 

(12 703,40 : 12 703,40) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 
BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

NIP: 946-23-60-625 

(12 703,40 : 16 733,70) x 

100 pkt x 100% = 75,92 pkt 
75,92 pkt 

3 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP: 631-010-72-73 

(12 703,40 : 25 225,56) x 

100 pkt x 100% = 50,36 pkt 
50,36 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Medlab Products Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

___________________________________________________________________________ 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższej części na podstawie 

art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp z powodu braku ofert:  

 

Część 3 - dostawa odczynników zawierających przeciwciała monoklonalne i zestawy przeciwciał 

posiadających charakterystyczne markery błonowe i wewnątrzkomórkowe służące do 

diagnostyki metodą cytometrii przepływowej          

Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu dla ww. części nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty. 

 

 

 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

